
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 січня 2023 року                               м. Біляївка                                              № 7 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статі 34 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, Програми соціального захисту населення 

Біляївської міської територіальної громади на 2021-2025 роки,  розглянувши 

надані документи мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  

виконком міської ради  

 

В И Р І Ш И В :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, що 

додається (додаток 1).  

2. Надати одноразову матеріальну допомогу постраждалим жителям с. Мирне, 

житлові будинки (квартири) яких пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру,  спричиненої збройною агресією Російської Федерації згідно додатку  2 (додається).  

     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

     

                                                                              

                                                                                            

                                                                               



                                  

 

 

 

 

 

№ 

З/

П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1. 

 

Бердникова  

Елла 

Анатоліївна 

Мати 

померлого 

захисника 

України 

На 

поховання 

сина 

Степаненка 

Олександра 

Вадимовича 

 

10000,0 

 

2. 

Сінькевич 

Вілена 

Юріївна  

 

Вдова 

загиблого 

захисника 

України 

На 

поховання 

чоловіка 

Сінькевича 

Дмитра 

Анатолійови

ча 

 

10000,0 

 

3. 

 

Владимирова  

Олена 

Олександрівна 

Представник 

дитини 

загиблого 

захисника 

України 

На 

поховання 

Адаменка 

Сергія 

Володимиро

вича 

 

10000,0 

4. Земляна 

Надія 

Іванівна 

Пенсіонер У зв’язку з 

пожежею 

 

5000,0 

5. Згама 

Любов 

Миколаївна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

6. Подмазко 

Анатолій 

Іванович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

7. Муралло 

Любов 

Сергіївна  

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

8. Ардаковський 

Олександр 

Павлович   

 Скрутні 

життєві 

обставини  

 

2000,0 

Додаток 1 

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

20.01.2023 № 7     



9. Цветкова 

Людмила 

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

10. Короп 

Олександр 

Васильович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

11. Руденко 

Олександр 

Кирилович 

Пенсіонер Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

12. Кікірева 

Аглая 

Іванівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

13. Каломбет 

Оксана 

Валентинівна 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

14. Норенко 

Віктор 

Іванович 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

15. Поліщук 

Тамара 

Михайлівна 

 На 

лікування 

 

2000,0 

16. Марущак 

Лідія 

Григорівна 

 На 

лікування 

 

2000,0 

17. Ткач 

Віктор 

Іванович 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

2000,0 

18. Томін 

Руслан 

Михайлович 

 На 

лікування 

 

2000,0 

19. Рожкова 

Валентина 

Борисівна 

Пенсіонер На 

лікування 

сина 

 

2000,0 

20. Синенко 

Євгеній 

Михайлович 

 Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

Всього 

73000,0 

 

 

 

 



                                  

 

 

 

 

 

Додаток 2 

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

20.01.2023 № 7     

Матеріальна допомога постраждалим жителям с.Мирне, житлові будинки 

(квартири) яких пошкоджено внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру,  

спричиненої збройною агресією Російської Федерації 

№ 

З/П 

П.І.Б Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1. 

 

Гончарова Валентина 

Матрихонівна 

  

1000 

 

2. 

Щербатюк Людмила 

Василівна 

  

2000 

 

3. 

 

 

Довженко Іван Іванович 

  

1000 

 

4. 

 

Лата Ольга Лук’янівна 

  

2000 

5. Басаман Ірина 

Борисівна 

  

1000 

6. Козуа Індіко 

Аліошаєвич 

  

1000 

7. Яковлева Тетяна 

Миколаївна 

  

1000 

8. Керв Наталія Олексіївна   

10000 

9. Семенченко Сергій 

Миколайович  

  

10000 

10. Геращенко Євгенія 

Сергіївна 

  

2000 



 

 

 

 

11. Зубков Олександр 

Сергійович 

  

2000 

12. Пантелеєва Наталія 

Петрівна 

  

2000 

13. Грабован Євгенія 

Антонівна 

  

1000 

14. Романюк Петро 

Федорович 

  

10000 

15. Жиліна Катерина 

Василівна 

  

1000 

 

16. Олініченко Валентина 

Степанівна 

  

1000 

17. Іванова Валентина 

Аркадівна 

  

1000 

18. Завада Віктор 

Олександрович 

  

2000 

Всього: 51000,0 


